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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

PASIVO

PASIVQ CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HAC I PATRIMONI

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRQ)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CE INSUFICIENC LA ACT CION DI CIENDA PU P

LG Jazﬁ?ﬁ%mﬂéﬁﬂimenez /
Comisario

T

Origen Aplicacion

$610,767.59

$566.355.39

$541,653.43

324,701 .98

412.20

$44.412.20
$134,394.11
$134,394.11
$134,394.11
$476,373.48
$476,373.48
$849,802.92

MINERAL DE LA REFORMA

VHIDOD COMITRUYE N

[Y ]

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO
FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION Y/O
LOS RESULTADOS DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO; AFIRMADO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA
AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS, Y ASi MISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD

DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS

Dann 4



